



## سکوت کشورهای عربی در برابر جنایات صهیونیست‌ها

رویدادها در شهر قدس اشغالی روند پرشتابی به خود گرفته است. حمله‌ها و طرح‌های پی در پی صهیونیست‌ها، قدس و مردم این شهر را هدف قرار داده است.

به گزارش آران نیوز: نخست وزیر رژیم صهیونیستی و دیگر رهبران صهیونیست با دامن زدن به جنگ و ناآرامی در قدس و کرانه باختری تلاش می‌کنند به رویای صهیونیست‌های تلمودی در برپایی دولت یهودی جامه عمل پوشند. به گزارش تسنیم به نقل از روزنامه‌الثوره یمن، همزمان با اعلام شبکه 2 تلویزیون رژیم صهیونیستی درباره اینکه انجمن‌های یهودی قصد ویران‌سازی مسجد الاقصی را دارند، شهروندان فلسطین خواستار افزایش روند انتفاضه مردم فلسطین شدند. اکنون رویدادها در شهر قدس اشغالی روند پرشتابی به خود گرفته است. حمله‌ها و طرح‌های پی در پی صهیونیست‌ها، قدس و مردم این شهر را هدف قرار داده است. طبیعی است که این اقدام‌های جنایت‌کارانه و طرح‌شهرک‌سازی صهیونیستی در قدس اشغالی و دیگر مناطق با عکس‌العمل ساکنان کرانه باختری روبرو شود. به ویژه این در شرایطی است که صهیونیست‌ها از طرح یهودی‌سازی و صهیونیست‌سازی کامل شهر قدس سخن به میان می‌آورند. شماری از صهیونیست‌های تندرو تلاش کردند با ورود به مسجد الاقصی و آلوده‌سازی آن، به اهالی بیت المقدس حمله کنند و با تحمیل طرح‌های خود آنان را به مهاجرت وادار کنند. از این رو، طبیعی است که این اقدام‌های صهیونیست‌ها خطرناک تلقی شود و شهروندان فلسطینی در سراسر منطقه با عملیات شهادت طلبانه در برابر اقدام‌های صهیونیست‌ها عکس‌العمل نشان دادند.

رژیم صهیونیستی در حالی دست به حمله‌های وحشیانه زده و به طور کلی کرانه باختری و به طور ویژه شهر قدس و مسجد الاقصی را هدف قرار داده است که طرحی صهیونیستی با همکاری برخی از کشورهای منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای، مساله فلسطین را به طور کامل هدف قرار داده است. این روزها رژیم صهیونیستی مانند گذشته برای نابودی مساله فلسطین و بیرون راندن دیگر فلسطینی‌ها تلاش می‌کند تا به جای آنان صهیونیست‌ها را جایگزین کند.

اکنون باندهای جنایت‌کار این رژیم دست به جنایت‌های بزرگی علیه مردم در کرانه باختری و مسجد الاقصی می‌زنند. این جنایت‌کاران دست به ویران‌سازی خانه‌ها در کرانه باختری و قدس می‌زنند تا بر خرابه‌های آن شهرک‌هایی را بنا کنند تا گروه‌های صهیونیست‌ها در آنها ساکن شوند.

باندهای جنایت‌کار این رژیم فقط به این اقدام‌ها بسنده نکردند. بلکه بسیاری از رهبران صهیونیست تلاش می‌کنند با آلوده‌سازی مسجد الاقصی و زیر پا گذاشتن مقدسات اسلامی و مسیحی موجود در شهر قدس، همه چیز را زیر پا گذارند. طی روزهای پیش‌جهان‌پیش‌شاهد بودند که گروهی از صهیونیست‌ها از در المغاربه و زیر حمایت پلیس صهیونیسم وارد مسجد الاقصی شدند. این اقدام تحریک‌کننده است.

این روزها به طور آشکار دیده می‌شود که رهبران رژیم صهیونیستی خود را برای ساعت صفر با هدف دامن زدن به جنگ دینی که در شهر قدس و سراسر کرانه باختری آن را اعلام خواهند کرد، آماده می‌کنند.

این نشان می‌دهد که رژیم صهیونیستی تلاش می‌کند در سراسر کرانه باختری به نبرد میان یهودیان و مسلمانان دامن زد. بیشتر مقام‌های صهیونیست در روزهای پیش در این باره صحبت کرده‌اند و از نابودسازی مساله فلسطین سخن به میان آورده‌اند. این اقدام اکنون به طور کلی در کرانه باختری و شهر قدس در جریان است.

کشورهای عربی هم درباره رویدادهای قدس، مسجد الاقصی و سراسر منطقه کرانه باختری عکس‌العمل نشان نمی‌دهد. برخی از سازمان‌های عربی هم که به تبعیت از طرح صهیونیستی آمریکایی مشهور هستند تلاش کرده‌اند به نبردها در قدس و سراسر کرانه باختری رنگ و بوی دیگری بدهند. آنها تلاش کرده‌اند اینگونه وانمود کنند که آنچه در قدس رخ می‌دهد گذرا است و پس از مدت زمان کوتاهی به پایان خواهد رسید.

این در حالی است که همه این سازمان‌ها به خوبی می‌دانند که نتانیاهو تلاش می‌کند از رویدادهای قدس سواستفاده کند. او از این راهبرد می‌خواهد حمایت بین‌المللی را به دست آورد تا به او اجازه داده شود به جای دولت عربی مسیحی اسلامی فلسطین کشور یهودی اسرائیل را در این سرزمین برپا سازد.

در پایان باید گفت رخدادهای قدس و کرانه باختری نشان داده‌اند که دولت نتانیاهو تلاش می‌کند از این رویدادها استفاده کند و برگ برنده‌هایی را به دست آورد. او تلاش می‌کند با سوءاستفاده از این رویدادها، اجماع بین‌المللی را به دست آورد تا به رویای صهیونیست‌های تلمودی در برپایی دولت یهودی جامه عمل پوشد.

اکنون این سوال مطرح می‌شود که آیا کشورهای عربی برای پشتیبانی از مسجد الاقصی و منطقه کرانه باختری و ساکنان آن اقدامی خواهد کرد یا اینکه کشورهای عربی همانند گذشته درباره مساله فلسطین و مردم این کشور سکوت اختیار خواهند کرد؟ مشخص است برخی از کشورهای عربی همانند گذشته عمل خواهند کرد.

برخی از کشورهای عربی این روزها با رژیم صهیونیستی برای ویران‌سازی امت عربی و آثار آن هماهنگ می‌شود. باید یادآوری شود سکوت برخی از کشورهای عربی درباره رویدادهای فلسطین لکه ننگی بر پیشانی کسانی است که علیه فلسطین توطئه می‌کنند.

کنند و برای ویران سازی فلسطین و تضعیف امت عربی با رژیم صهیونیستی همکاری می کنند.